
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木  SC

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木  SC

28 金

29 土

30 日

31 月

成人の日

令和３年度 文成中学校月別行事予定

１　月
元旦　　　　　　　　　　学校閉庁日

　　　　　　　　　　　　学校閉庁日

　　　　　　　　　　　　学校閉庁日

和高専推薦入試

和高専体験実習入試　県Ｐ指導者研修会(白浜町立総合体育館）

始業式 給食あり

３年学力スト　耐久高校母校訪問(３年希望者)

和高専推薦発表

有田地方駅伝大会　有田中央第２回説明会

新入生保護者説明会

文化庁子ども育成事業津軽三味線あべや(邦楽)　３年学年末テスト発表　

第３回英検一次

近附･開智入試

智辯入試･発表 近附発表 信愛入試

信愛･開智発表　全学年学力テスト

３年学年末テスト１日目 給食なし(３年のみ)

３年学年末テスト２日目 給食なし(３年のみ)　和高専体験実習発表

３年学年末テスト３日目 給食あり 授業

冬

休

み


